省教育厅关于举办第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛湖北赛区复赛黄冈赛的通知
各高等学校：
为进一步落实全国高校实践育人暨创新创业现场推进会议精神,支持大别山革命老区振兴发展,搭建大学生创新创业项目与社会投资对接平台，促进项目转化落地，实现地方与高校的互动共赢，第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛湖北赛区组委会决定举办湖北赛区复赛黄冈赛，现将有关事项通知如下：
一、大赛主题
拥抱“互联网+”时代共筑创新创业梦想。
二、组织机构
主办单位：第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛湖北赛区组委会。
承办单位：中共黄冈市委、黄冈市人民政府。
三、参赛对象及项目要求
大赛分为创意组、初创组和成长组。参赛对象及项目要求见《教育部关于举办第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函[2016]4号）。
四、赛程安排
1.参赛报名（4月15日-5月10日）。参赛团队可通过登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.org.cn）、全国大赛APP（名称为“大创空间”）、全国大赛微信公众号（名称为“大学生创业服务网”）任一方式进行报名，团队报名截止时间为5月10日。各高校请于5月12日前完成参赛项目的审核提交工作，并将项目汇总表报送至赛事承办方。
2.网络评审（5月12日-5月17日）。组织专家评委对参赛团队提交的《项目计划书》进行评审，共遴选出24个项目入围现场赛，创意组、初创组和成长组各8个项目。
3.现场赛（5月26日-27日）。现场赛在黄冈举行，5月26日参赛团队报到，5月27日进行比赛。参赛团队进行创新创业项目展示并回答评委提问，决出金奖3个、银奖6个、铜奖15个。入围团队需提交PPT文件用于项目展示和答辩。入围团队还需按照“项目简介”模版要求添加内容，由赛事承办方统一制作展板并布展。提交时间和要求另行通知。
五、评审规则
请登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.org.cn）查询具体内容。
六、奖励支持
1.第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛湖北赛区复赛分为五月赛季(黄冈赛)和九月赛季（武汉赛）两个部分,两者具有同等效力。在黄冈赛获金奖的团队可直接参加第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛全国总决赛，获银奖、铜奖团队可再次参加9月份的复赛。
2.赛事承办方将组织此次大赛金奖团队进行项目路演，届时邀请国内顶尖企业家和风投机构参加，路演团队将有机会现场获得融资。
3.所有入围现场赛的团队可入驻黄冈市各类大学生创业孵化器，黄冈市政府将参照《市政府关于鼓励大学生到黄冈实习实训和创业就业》（黄政办发[2013]20号）给予支持。
七、有关要求
各高校要高度重视，明确专人负责，精心组织实施。认真做好大赛的宣传发动，加强对参赛团队的指导培训，为参赛学生提供必要的条件支持，鼓励更多高校学生参与创新创业训练和实践。
为方便工作联系与交流，请各高校确定1名联系人加入湖北大学生创新创业大赛工作QQ群(群号277962917)。
省教育厅高教处联系电话：027-87328007。
黄冈市政府联系人：市校合作办何凯、钟林，电话：0713-8118396，邮箱：hgsx2013@163.com。
                               湖北省教育厅
                                  2016年4月14日
1
— 3 —